PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 09.09.2019 № 626 «Об утверждении Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года»
В целях актуализации показателей (индикаторов) и мероприятий Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области                      от 09.09.2019 № 626 «Об утверждении Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года» следующие изменения:
в Программе Правительства Самарской области по повышению эффективности управления общественными финансами Самарской области на период до 2024 года (далее – Программа):

пункт 20 приложения 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

в пункте 38 приложения 2 к Программе в графе «Срок реализации» слова «2020 - 2024 годы» заменить словами «2021 - 2024 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства Самарской области
	В.В.Кудряшов

Стёпкина 2215650

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown